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DIALOGMØTER MED POLITIKERE 
 

 
Bakgrunn 
SV fremmet i sak 99/2012 følgende forslag til møtet i bydelsutvalget 14. juni: 
 
”SV ønsker å få en mulighet til en nærmere dialog med bydelens barnehager slik at man på lik 
linje med skolene både møter ansatte og foreldrerepresentanter.   
Bydelens barnehager er organisert i 3 barnehageenheter: Christiania, Helsfyr og 
Kværnerdalen, som hver for seg kunne hatt dialogmøter med representant fra barnehagen og et 
møte med en representant for samarbeidsutvalget i hver barnehage i enheten. På disse møtene 
skal det være minst to politiske representanter som kan stille spørsmål og få et godt bilde av 
forholdene i tjenestetilbudet. 
 
Videre ønsker vi at et dialogmøte for barnehagene skal foregå i en prøveperiode på et år for så 
å omfatte andre tjenester i bydelen.   
 
Bakgrunnen for å starte med barnehagene er den bekymringsfulle statistikken over 
barnefattigdom i bydelen. Bydelen ligger tydelig under gjennomsnittet i Oslo når man ser på 
foreldrenes inntekt. Dette krever veldig mye av våre tjenester for å møte disse barna og gi dem 
et tilbud som ruster barna til å møte de krav som stilles i samfunnet vårt.” 
 
Bydelsutvalget fattede følgende vedtak: 
 
”BU ber administrasjonen vurdere SVs forslag og komme med sak til BU.” 
 
Saksfremstilling 
Alle kommunale barnehager skal ha et samarbeidsutvalg som består av representanter fra 
foresatte, ansatte og eier. Samarbeidsutvalget skal være et rådgivende, kontaktskapende og 
samordnende organ, og skal bli forelagt og har rett til å uttale seg i saker som er av viktighet for 
barnehagens innhold. Slike saker er blant annet forslag til budsjett, driftsendringer, utnyttelse 
av ute- og innearealer m.m.  
 
I BU- sak 32/2004 vedtok bydelsutvalget at eierrepresentasjonen i bydelens kommunale 
barnehager skal ivaretas av ansatte i bydelen.  Bydelsutvalget delegerte til bydelsdirektøren å 
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oppnevne eierrepresentanter til samarbeidsutvalgene.  Før dette var det bydelens politikere som 
ivaretok dette. 
 
I utgangspunktet anser bydelsdirektøren at det gjennom SU finnes et organ som skal ivareta det 
som ligger i SV`s forslag. Bydelsdirektøren anser at det mest hensiktsmessige ville være å 
endre dagens ordning slik at det er bydelens politikere som ivaretar eierrepresentasjonen i 
barnehagene. Da ville politikerne kunne få et godt bilde av situasjonen i den enkelte barnehage. 
Bakgrunnen for at dette ble endret i 2004 var manglende fremmøte fra politikerne. Det var også 
problematisk å besette alle verv. Bydelen har per i dag 26 barnehager med egne 
samarbeidsutvalg. 
 
Bydelsdirektøren vil anbefale bydelsutvalget å innføre ordningen med politiske representanter i 
samarbeidsutvalgene. Dersom bydelsutvalget likevel vil gå inn for dialogmøter slik som SV har 
skissert i sitt forslag foreslås det å organisere disse innenfor følgende rammer:  
 

 Det avholdes to dialogmøter per år i hver barnehageenhet (et i april og et i september). 
 Møtenes varighet er to timer 
 Politisk representant innkaller til møtet som i utgangspunktet holdes i Platous gate 16. 
 Enhetsleder, en foreldrerepresentant og en ansatt fra hvert samarbeidsutvalg i enheten 

deltar. 
 Politisk representant leder møtet og stiller aktuelle spørsmål. 
 Enhetsleder skriver et kort referat. 

 
  
Møtene må avholdes etter barnehagenes stengingstid kl 17.00. Det vil bety at de ansattes 
representanter må pålegges overtid.  
 
   
 
Bydelsdirektøren innstiller til bydelsutvalget å fatte følgende vedtak: 
 

1. Fra og med 2013 blir eierrepresentasjonen i barnehagene ivaretatt av bydelens politikere 
 

2. Det velges en representant og en vararepresentant til hvert samarbeidsutvalg 
 

3. Funksjonstiden settes til valgperioden. 
 
 
 
Bydel Gamle Oslo 
 
 
 
Lasse Østmark Kerstin Berglund 
bydelsdirektør avdelingssjef 
 
 
 
 


